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Aktualizacja Prospektu Informacyjnego mBank Funduszu Inwestycyjnego Otwartego  
z dnia 14.10.2019 r. 
 
Rockbridge Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych S.A. informuje, że w dniu 14 października 2019 r. 
nastąpiła publikacja zaktualizowanego Prospektu Informacyjnego mBank Funduszu Inwestycyjnego 
Otwartego. 

Aktualizacja obejmuje następujące zmiany:  

1. Na stronie tytułowej: 
1) w przedostatnim wierszu po dacie „19 sierpnia 2019 r.” dodaje się datę „14 października 

2019 r.”; 
2) ostatni wiersz otrzymuje brzmienie: 

„Data sporządzania ostatniego tekstu jednolitego Prospektu: 14 października 2019 r.”. 
 

2. W Rozdziale II – Dane o Towarzystwie Funduszy Inwestycyjnych: 
1) W pkt 8 lit b otrzymuje brzmienie: 
„Ireneusz Fąfara Zastępca Przewodniczącego Rady Nadzorczej  
Bogusław Galewski  Członek Rady Nadzorczej 
Andrzej Ladko  Członek Rady Nadzorczej 
Marek Szuszkiewicz  Członek Rady Nadzorczej 
Tomasz Stadnik   Członek Rady Nadzorczej 
Piotr Kamiński  Członek Rady Nadzorczej 
Jerzy Kotkowski  Członek Rady Nadzorczej”; 
 

3. W Rozdziale III – Dane o Funduszu  
1) W pkt 4 ppkt 4.15 otrzymuje brzmienie: 
„Fundusz, działając zgodnie z Ustawą o PPE, może zawierać umowy o wnoszenie przez pracodawcę 
składek pracowników do Funduszu i prowadzić pracownicze programy emerytalne w formie 
umowy o wnoszenie przez pracodawcę składek pracowników do funduszu inwestycyjnego na 
zasadach określonych w Ustawie o PPE, Statucie, umowie z pracodawcą oraz Ustawie o 
Funduszach Inwestycyjnych. W ramach pracowniczych programów emerytalnych Fundusz zbywa 
wyłącznie Jednostki Uczestnictwa Subfunduszy typu P.”; 
 
2) W pkt 4 ppkt 4.15a po pkt 4.15a.6 dodaje się pkt 4.15a.6a w brzmieniu: 
„4.15a.6a. Wypłata Transferowa może również nastąpić jako przeniesienie środków z 
pracowniczego planu kapitałowego w przypadkach określonych w ustawie z dnia 4 października 
2018 r. o pracowniczych planach kapitałowych (Dz. U. z 2018 r., poz. 2215).”; 
 
3) W pkt 4 ppkt 4.15a.9 dodaje się zdanie w brzmieniu: 
„Warunków, o których mowa w pkt 1 lit a i b, nie stosuje się w stosunku do środków przeniesionych 
z programu emerytalnego na IKE.”; 
 
4) W pkt 4 ppkt 4.15b po pkt 4.15b.5 dodaje się pkt 4.15b.5a w brzmieniu: 
„4.15b.5a. Wypłata Transferowa może również nastąpić jako przeniesienie środków z 
pracowniczego planu kapitałowego w przypadkach określonych w ustawie z dnia 4 października 
2018 r. o pracowniczych planach kapitałowych (Dz. U. z 2018 r., poz. 2215).”; 
 
5) W pkt 11 ppkt 11.1 § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
„1. Wartość Aktywów Funduszu i Subfunduszy oraz wartość zobowiązań Funduszu i Subfunduszy 

w danym Dniu Wyceny jest ustalana według stanu aktywów w tym dniu oraz wartości 
aktywów i zobowiązań w tym Dniu Wyceny. 
Wartość Aktywów Funduszu stanowi suma Wartości Aktywów Subfunduszy. Wartość 
Aktywów Netto Funduszu stanowi suma Wartości Aktywów Netto Subfunduszy.  
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Nabyte składniki lokat ujmuje się w księgach rachunkowych według ceny nabycia. Wartość 
Aktywów Netto Subfunduszu ustala się pomniejszając Wartość Aktywów Subfunduszu w Dniu 
Wyceny o zobowiązania Funduszu, które są związane bezpośrednio z funkcjonowaniem 
Subfunduszu oraz część zobowiązań Funduszu przypadających na dany Subfundusz.  
Zobowiązania dotyczące całego Funduszu obciążają poszczególne Subfundusze 
proporcjonalnie do udziału Wartości Aktywów Netto Subfunduszu w Wartości Aktywów Netto 
Funduszu. 

 
Wartość Jednostki Uczestnictwa danego typu jest równa wartości aktywów netto 
Subfunduszu przypadających na Jednostki Uczestnictwa tego typu w Dniu Wyceny, 
podzielonej przez liczbę wszystkich Jednostek Uczestnictwa tego typu zapisanych w 
Subrejestrze Uczestników w Dniu Wyceny. 
Dniem wprowadzenia do ksiąg zmiany kapitału wpłaconego albo kapitału wypłaconego jest 
dzień zbycia lub odkupienia jednostek uczestnictwa danego typu, przy zastosowaniu wartości 
aktywów netto na jednostkę uczestnictwa danego typu określonej dla danego dnia wyceny. 
Na potrzeby określenia wartości aktywów netto na jednostkę uczestnictwa danego typu w 
określonym dniu wyceny nie uwzględnia się zmian w kapitale wpłaconym oraz zmian kapitału 
wypłaconego, związanych z wpłatami lub wypłatami, ujmowanymi zgodnie ze zdaniem 
powyżej. 
 
Na potrzeby określenia wartości aktywów netto na jednostkę uczestnictwa w określonym 
dniu wyceny nie uwzględnia się zmian w kapitale wpłaconym oraz zmian kapitału 
wypłaconego, związanych z wpłatami lub wypłatami, ujmowanymi zgodnie ze zdaniem 
powyżej. 

 
W celu umożliwienia Towarzystwu ustalenia w sposób należyty WANS oraz ustalenia 
WANSJU, w tym w szczególności biorąc pod uwagę możliwość uzyskania przez Towarzystwo 
informacji niezbędnych do przeprowadzenia wyceny Aktywów Funduszu oraz Aktywów 
Subfunduszy oraz ustalenia WANSJU oraz inne aspekty organizacyjno-techniczne, godziną, w 
której Fundusz będzie określał ostatnie dostępne kursy przyjmowane do wyceny składników 
lokat notowanych na aktywnym rynku, jest godzina 23.30 czasu urzędowego na obszarze 
Rzeczypospolitej Polskiej, to jest czasu środkowoeuropejskiego lub czasu letniego 
środkowoeuropejskiego w okresie od jego wprowadzenia do odwołania, w Dniu Wyceny. 

 
Wartość Aktywów, Wartość Aktywów Netto oraz Wartość Aktywów Netto na Jednostkę 
Uczestnictwa ustalana jest w złotych polskich. 

 
Aktywa Funduszu oraz Aktywa Subfunduszu wycenia się, a zobowiązania Funduszu oraz 
zobowiązania Subfunduszu ustala się według wiarygodnie oszacowanej wartości godziwej, z 
zastrzeżeniem paragrafu 2 ust. 1 lit. a) oraz paragrafów 4–5.”; 

 
6) W pkt 11 ppkt 11.2 zamieszcza się oświadczenie podmiotu uprawnionego do badania 

sprawozdań finansowych o zgodności metod i zasad wyceny aktywów Funduszu opisanych w 
Prospekcie z przepisami dotyczącymi rachunkowości funduszy inwestycyjnych, a także 
zgodności i kompletności tych zasad z przyjętą przez Fundusz polityką inwestycyjną 
sporządzone dnia 14 października 2019 r. 
 

 
Pozostałe postanowienia Prospektu Informacyjnego Funduszu pozostają bez zmian. 


